ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2024 №390
рп. Дедовичи

О присвоении адреса земельным участкам
в рп. Дедовичи, ул. Базарная

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дедовичи», утвержденными постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 02.03.2015 №16, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенных в рабочем поселке Дедовичи, Дедовичского района, Псковской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Специалисту 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи» Николаевой С.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского поселения «Дедовичи»                                               И.В. Гаврилова

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения «Дедовичи»
                                                                                                                          от 12.12.2024 №390

ПЕРЕЧЕНЬ
адресов земельных участков в рп. Дедовичи

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 2
	1326
	60:04:0010121:15

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 2А
	70
	60:04:0010121:16

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 3
	1243
	60:04:0010120:6

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 5
	1244
	60:04:0010120:4

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 6
	1559
	60:04:0010121:9

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 7
	1207
	60:04:0010120:2

	7
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 8
	1436
	60:04:0010121:5

	8
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 9
	1128
	60:04:0010115:12

	9
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 10/1
	1107
	60:04:0010121:3

	10
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 10/2
	811
	60:04:0010121:1

	11
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 11/1
	547
	         Нет

	12
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 11/2
	656
	        Нет

	13
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 13
	1154
	60:04:0010115:15

	14
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 14
	1244
	60:04:0010118:18

	15
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 15
	1037
	60:04:0010115:16

	16
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 16
	1287
	60:04:0010118:17

	17
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 17
	1187
	60:04:0010115:17

	18
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 18
	1262
	60:04:0010118:16

	19
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 19
	1122
	60:04:0010115:18

	20
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 20
	1172
	60:04:0010118:2

	21
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 21
	1334
	60:04:0010115:19

	22
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 23
	1352
	60:04:0010215:20

	23
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 24
	1195
	60:04:0010116:9

	24
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 25
	1360
	60:04:0010115:24

	25
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 26
	1224
	60:04:0010116:7

	26
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 27
	1516
	60:04:0010115:25

	27
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 28
	1248
	60:04:0010116:5

	28
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 29
	1398
	60:04:0010115:27

	29
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 30
	406
	60:04:0010116:3

	30
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 31
	1443
	60:04:0010115:28

	31
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 31А
	623
	60:04:0010115:180

	32
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 33
	1836
	60:04:0010116:26

	33
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 34
	1490
	60:04:0010102:3

	34
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение «Дедовичи», рабочий поселок Дедовичи, улица Базарная, земельный участок 39
	651
	Нет